Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Frisca poma vintum
Froderas stonacho vndt Vnt glakd f geng poma
Blandas
Renumas Persicq cum musto vobis datur ordine isto
pblitow
Sumere sic est mos nucibus socianda racemos
botanica
et hunc Passula non splenitussi valet est bona rem
Hut de groe f long Pfirschen so man sie ist mit most
Wynber vnd nuß seint gute kost
Zu husten vnd milz Rosin sein bōf
Vnd machst die nien von vnsflat los.

In hoc passu tria ponuntur documenta. Primum est q̄ mustū est bibendum cū persicis. vel persica cōmedēda sunt cū musto. Causa prime partis est. Quia multū est multū calefactiū et ebullitionē faciens in corpore nostro. hanc autē ebullitionē et calefactionem prohibet persica sua frigiditate. Causa secundae partis est. Quia persica sunt multum frigida et corpus multum infrigidantia. ergo super omnia debet bibi illud vnu quod plus calefacit. Illud autem est mustū quod scitur experientia. Et de ordine cōmedendi persica: multis et alijs dictū est prīus ibi Persica poma pira. Scđm documentū est q̄ racemi debent cōmedi qđ cōmeduntur nuces et maxime antique et sicce. Recentes em̄ nuces sane sunt per se Sed antique siccerū miss exiccat: et ppter eorū vncruoritatem defacili inflammatiōne in corpore inducūt. quare cū eis cōmedi debent racemi qui resistunt inflammatiōni et exiccatiōni cū humectēt. Et de nucibus ample dictum est ibi. Alcea mixta ruta. Tertiū documentū q̄ passula. i. vna passa vtilis est reibus. Quia inducit opilationē eius. Sed vna passa vtilis est reibus. Quia ex quo ipsa est virine pro vocatiā. ipsa est lauatoria rerum: Ex multa em̄ aquositate ad renes ducta ipsi renes mundificantur. Et de vnis passis sine passulis etiam dictum est supra ibi. Nutrit et impinguat.